1

RESULTADO FINAL

Edital de Processo Seletivo - Nº 03/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no item 7 e 8 do Edital de Processo Seletivo 03/2023.
RESOLVE:

Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e

entrevistas.
Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam
os requisitos solicitados para exercer a função.

Sendo o que nos cumpre informar,

Araçatuba/SP, 13 de julho de 2023.

2

ANEXO I – Resultado Final

CLASSIFICAÇÃO NOMES FUNÇÃO

1 SUSAN CARLA PEREIRA RODRIGUES COORDENADOR CAPS

2 MARINA MIE EGASHIRA COORDENADOR CAPS

AUSENTE ARIANE SARTORI RODRIGUES COORDENADOR CAPS

CLASSIFICAÇÃO NOMES FUNÇÃO

1 ROSI CRISTINA GABAS ONODERA ARTESÃO 30H

2 KELLY CRISTINA MAZZARO MIGUEL DO SANTOS ARTESÃO 30H

AUSENTE ALINE KAREN FABRI FERREIRA  ARTESÃO 30H

AUSENTE JEFFERSON ROGÉRIO LIMA RAMOS ARTESÃO 30H

AUSENTE ADRIELY ARTESÃO 30H

AUSENTE MARIA CRISTINA DA COSTA ARTHUR GONÇALVES ARTESÃO 30H

CLASSIFICAÇÃO NOMES FUNÇÃO

1 JÉSSICA MOREIRA FERNANDES ENFERMEIRO 20H

2 DANIELA KATSUMI SOLANO HONMA ENFERMEIRO 20H

AUSENTE TÁSSIA PALUDETTO SILVEIRA ENFERMEIRO 20H

CLASSIFICAÇÃO NOMES FUNÇÃO

1 ELISANGELA APARECIDA CONTINI CUIDADOR DE RESIDÊNCIA T

2 SIMONE DANTAS CARVALHO  CUIDADOR DE RESIDÊNCIA T

3 LUCIANA BUONO  CUIDADOR DE RESIDÊNCIA T

4 CAROLAINE SANTOS DE JESUS CUIDADOR DE RESIDÊNCIA T

AUSENTE CLERIANE DE SA SILVÉRIO CUIDADOR DE RESIDÊNCIA T

AUSENTE PATRÍCIA SOARES RODRIGUES  CUIDADOR DE RESIDÊNCIA T

CLASSIFICAÇÃO  NOMES FUNÇÃO

1 CHRISTINA ROLEDO
RODRIGUES  AHL

2 AUREA DE SÁ PIEDADE  AHL

3 ROSEMARY PETROLI  AHL

4 ANDREA PAULA CIRILLO AHL

5 ELAINE MARIA SILVEIRA AHL

AUSENTE SHIRLEI ALTHMAN GARCIA AHL

3

CLASSIFICAÇÃO NOMES FUNÇÃO

1 RENATA CRISTIANE RODRIGUES PARRECHIO ASSISTENTE SOCIAL 30H

2 MAYARA LESSI FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL 30H

3 BRUNO SILVERIO VEIGA DE ARAUJO ASSISTENTE SOCIAL 30H

4 NIZE APARECIDA RODRIGUES ARAÚJO  ASSISTENTE SOCIAL 30H

AUSENTE AMÁBILE GABRIELE DA SILVA CARNEIRO ASSISTENTE SOCIAL 30H

AUSENTE CRISTIANE CLÁUDIA GENEVRO JULIOTI ASSISTENTE SOCIAL 30H

CLASSIFICAÇÃO NOMES FUNÇÃO

1 ANDRESSA ROCHA COUTINHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

2 ISAQUE ALVES DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

3 LETICIA GABRIELA DA SILVA
MARTINS  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4 BEATRIZ AZEVEDO BITTES AUXILIAR ADMINISTRATIVO

5 LIANETE MAXIMO.MANOEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUSENTE ALEX RICARDO DE ALMEIDA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba/SP, 13 de julho de 2023.

Associação Mahatma Gandhi